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Názov a sfdlo účastníka:

Obec Poloma
Poloma
082 f3 Sansské Dravce

Faktúra
I<oniec zúčt, obdobia' 19.03.2011

10.04.2011

27.03.2011

27.03.2011

0025520578

Adresa plalitel'a úhrad:

Obec Poloma
Poloma
082 73 Šarišské Dravce

Splatnosf faktury do:

Deň dodunia služby:

Dťilurn vyl1otovPl1i,)'

VarÍ<lbllny symhol'

IC DPH/OIC účastnlko:

ICO účast nika: 00327638

2107152258

0917931680
Ing. Hnnušovský Pavo

1 / 1

f-'ll<túra člslo:

CI810tel. stanice:

Meno l.>OuŽlvntrll,l'

Strana:

----------
Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH(%)

Mes. poplatok PauMI Start
Odosl.SMS na účast.č.Oranqe

20.03.2011 - 19.042011
24ks

1
24

0,0000
1,2000

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zák!. dane - služby)
DP1120%
Spolu s DPH

1,20 EUR
0,24 EUR
1,44 EUR

Spolu zaokrúhlene 1,44 EUR

zastavili v

me ca
s Bizrus paušálnu po prevolaní predplatených minút
voláte po 1. minúte zadarmo a bez obmedzení
www.orange.sk/biznis

Vladislav Kupka
rladlte! Úseku s'užiob zákazníkorn

Prlloha: Informácia o stave účtu - _.- - _._---
Váženy zákazník, mtonnacie týkalúce so tnkturácle spoloCnosti Orange Slovensko nájdeto na naše] internetovej !ltránke www.cranqo.sk/íaktura
K disf'1071CIIsú Vám Ol operátori úseku služieb zákaznlkorn na 7ál<slIlickej linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
tmostlivosti o zmluvných zákaznfkov: Bruzeňáková Anna (toto oddeleníe môzete kontaktovať v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 16:30 na čfsle:

0908 005402, alebo faxon I na čfsie 0908 (06402).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviesť správny varioblný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cenil
uvedená nft faktúre. Jodnotková cona za poskytnuté služby jo stanovená podľa zmluvy.


